
ZARZĄDZENIE NR 418/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie ujednolicenia terminów trwania użytkowania wieczystego Spółdzielni Mieszkaniowej 
"Wichrowe Wzgórze" w Kielcach na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ul. bpa    

M. Jaworskiego

Na podstawie art.35 ust. 1³ ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz.1222) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r.,  Nr 77/2013 z dnia 
25 marca 2013 r.,  Nr 301/2013 z dnia 04 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam końcowy termin trwania użytkowania wieczystego gruntu położonego w Kielcach przy 
ul. bpa M. Jaworskiego, oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działki: nr 894/521 o pow. 
0,0067 ha, obr. 0007 – ujawniona w księdze wieczystej KI1L/00057551/8 i nr 894/523 o pow. 0,0043 
ha, obr. 0007 – ujawniona w księdze wieczystej KI1L/00105028/5, na dzień 12 stycznia 2077 roku.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 94966DC5-50DC-491A-8D1B-6CE5D5316022. Przyjety Strona 1




